Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L L

(Rubrica do Presidente)

CaGhoei>o

rnvooo*

Data:

J. L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de"SIZ

.  . PERlODO:^^^ A fv2ir)4E
PRESIDENTE:,^/IpLXOVY^dAL VICF-PRFSinFNTF- ( VClílí) O TI JlfYYVlÜ
1° SECRETÁRIO: /PjjíY^.O XÕ. , ̂  J. ÍM liV. 2°SECRETÁRiO^J l » híl

ASSUNTO:

U). I. . IVJ9
INICiATIVA:

; .CWV -i: 9/lAljyiOu

HISTÓRICO;

(Scx^ct^^jCMA^ £auyu/m.' cx—
QouM^ dju ̂ rmh
cia. Wcurr)CXybCe^r\^.

^wfeioJ g Ça^hs^hs)

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controie Orçamentário

I  I Obras e Serviços Púbiicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1^ Direitos Humanos eAssist. Sociai

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:-

1® DISCUSSÃO: /____/

2= DISCUSSÃO: / os: / cjnx

APROVADO POR:

[5] UNANIMIDADE

Sü

ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I n UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE

PEDIDO DE VISTA:

/  / Vfir-

/  / Vfir:

-

/  / Vpr

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:. /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

CONCEDE COMENDA "ANGÉLICA FRANCISCA

CALAZANZ TURINI" NO MUNICÍPIO DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E DÁ OUTRAS

PROVIDENCIAS.

POCUMEijTO: "7^ '£)[

PROTCÍCOLG GERAL
^''üfAcROPRQpRiO-

D^A protocolo •

Artigo 1° - Fica Concedido Comenda "Angélica Francisca Calazanz Turini" à CARLOS

ROBERTO DE ALMEIDA DAMASCENO, conforme Resolução n° 228/2010.

Artigo 2° Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 21 de maio de 2018.

ALLAN ALBERT LOÊiRENÇO FERREIRA

Vereador PRB
APROVADO

UNANÍM IDADE

CSDO ASSTfNÇÃO
SESSÃO

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRÍM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem mais que especial, pois o Sr. Carlos é um excelente profissional
da área de saúde, de forma que muito nos honra em poder homenageá-lo. Sendo assim,
deixo através de comenda todo meu apoio e admiração pelos préstimos dese grande ser
humano em favor do próximo.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 21 de maio de 2018.

ALLAN ALBERT LOÜRENÇO FERREIRA

Vereador PRB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

CONCEDE COMENDA "ANGÉLICA FRANCISCA

CALAZANZ TURINI" NO MUNICÍPIO DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E DÁ OUTRAS

PROVIDENCIAS.

^iviERo pRôpRio;

Artigo 1° - Fica Concedido Comenda "Angélica Francisca Calazanz Turini" à CARLOS

ROBERTO DE ALMEIDA DAMASCENO, conforme Resolução n° 228/2010.

Artigo 2° Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 21 de maio de 2018.

ALLAN ALBERT LOUJRENÇO FERREIRA
\

Vereador PRB aprovado

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"
preside NT

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP; 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem mais que especial, pois o Sr. Carlos é um excelente profissional
da área de saúde, de forma que muito nos honra em poder homenageá-lo. Sendo assim,
deixo através de comenda todo meu apoio e admiração pelos préstimos dese grande ser

humano em favor do próximo.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 21 de maio de 2018.

ALLAN ALBERT LOlJlRENÇO FERREIRA

Vereador PRB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO X
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES -Prlesr :^eyT-
ALEXANDRE VALDO MAITAN

ALEXON SOARES CIPRIANO

ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA

ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA K
BRÁSZAGOTTO

DÁRIO SILVEIRA FILHO ><
DELANDI PEREIRA MACEDO

X

DIOGO PEREIRA LUBE V
EDISON VALENTIM FASSARELLA X
ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA

X
ELY ESCARPINI X
HIGNER MANSUR

PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA X

RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO X
RODRIGO SAN Dl X
SÍLVIO COELHO NETO

~X
\A/ALLACE MARVILA FERNANDES X

OBSrl^O-^Vob ̂  Vlo YV^£L-Y^O.C!^^,^,^^:
"^D L- y^Q.

VV>L MS ^
PROJETO Ns QgPo, AtXf^r.
REQUERIMENTO N9

DATA: c^J^/

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM DISCUSSÃO

POR

SALA DAS SESSÕES

PRESIDENTE

REJEITADO POR

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES _J /

PRESIDENTE